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WAGR VIIl GRAN PREMIO REAL CLUB de GOLF LA BARGANIZA

RCG La Barganiza / 4 - 6 de julio de 2025

CLASIFICACION FEMENINA 1“ JORNADA

Pos

A W N =

0 N

Licencia

0208 063747
VB14 730863
VB08 724853
VB14 730862
CMO05 780163
0208 885113
0202 946126
0202 893206

Apellidos y Nombre

Martinez Garcia,Celia
Sueiro Nieves,Maria
Gorostiaga Alvarez,Paula
Sueiro Nieves,Beatriz
Rincon de La Torre,Sofia
Pedreira Luna,Sara
Gallart Noval,Gabriela
Pelaez Vega,Mencia

HP

0,7
13,3
4,0
-0,5
1,1
6,5
3,1
10,6

Nivel

Ctg

1a

28

76
78
79
81
81
81
86
95

3a

Total

76
78
79
81
81
81
86
95



